1

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP – NĂNG LƯỢNG
QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM-CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:
− Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
− Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. HCM.

Căn cứ Nghị quyết số 53/NQ-KVN và 54/NQ-KVN ngày 30/5/2025 của Đại hội đồng

cổ đông thường niên năm 2025 Tổng công ty Khí Việt Nam – CTCP về việc miễn nhiệm

Thành viên Hội đồng quản trị Tổng công ty Khí Việt Nam – CTCP;
Căn cứ Nghị quyết số 55/NQ-KVN ngày 30/05/2025 của Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2025 Tổng công ty Khí Việt Nam – CTCP về việc miễn nhiệm chức vụ Kiểm soát
viên Tổng công ty Khí Việt Nam – CTCP;

Căn cứ Nghị quyết số  56/NQ-KVN và 57/NQ-KVN ngày 30/05/2025 của Đại hội đồng
cổ đông thường niên năm 2025 Tổng công ty Khí Việt Nam – CTCP về việc bầu Thành

viên Hội đồng quản trị Tổng công ty Khí Việt Nam – CTCP;
Căn cứ Nghị quyết số 58/NQ-KVN ngày 30/05/2025 của Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2025 Tổng công ty Khí Việt Nam – CTCP về việc bầu Kiểm soát viên Tổng công
ty Khí Việt Nam – CTCP;

Căn cứ Biên bản họp Ban kiểm soát số 06/BBH-BKS ngày 30/5/2025.

Tổng công ty Khí Việt Nam – CTCP (PV GAS, Mã chứng khoán: GAS) trân trọng
thông báo việc thay đổi nhân sự của PV GAS như sau:

Trường hợp miễn nhiệm:

1. Ông Trương Hồng Sơn

 Miễn nhiệm chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị PV GAS;

 Lý do: Ông Trương Hồng Sơn đã được Tập đoàn Công nghiệp – Năng lượng
Quốc gia Việt Nam giới thiệu để bầu giữ chức Thành viên Hội đồng quản trị Tổng
công ty Vận tải Dầu khí Việt Nam;

 Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/05/2025.

2. Bà Võ Thị Thanh Ngọc

 Miễn nhiệm chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị PV GAS;

 Lý do: Bà Võ Thị Thanh Ngọc đã hết nhiệm kỳ giữ chức Thành viên hội đồng
quản trị Tổng công ty và được Tập đoàn Công nghiệp – Năng lượng Quốc gia
Việt Nam giới thiệu để bầu giữ chức Thành viên Hội đồng quản trị Tổng công ty
Phân bón và Hóa chất Dầu khí;

 Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/05/2025.

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.2444

2

3. Bà Trần Thị Hoàng Anh

 Miễn nhiệm chức vụ: Kiểm soát viên PV GAS;

 Lý do: Bà Trần Thị Hoàng Anh đã hết nhiệm kỳ giữ chức Kiểm soát viên Tổng
công ty;

 Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/05/2025.

Trường hợp bổ nhiệm:

1. Ông Trần Nhật Huy

 Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc PV GAS;

 Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị PV GAS nhiệm kỳ 2025
– 2030;

 Thời hạn bổ nhiệm: từ ngày 30/05/2025;

 Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/05/2025.

2. Ông Trịnh Văn Khiêm

 Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị Tổng công ty Phân
bón và Hóa chất Dầu khí;

 Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị PV GAS nhiệm kỳ 2025
– 2030;

 Thời hạn bổ nhiệm: từ ngày 30/05/2025;

 Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/05/2025.

3. Ông Trịnh Văn Minh

 Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng Ban Kế hoạch PV GAS;

 Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng Ban Kiểm soát PV GAS;

 Thời hạn bổ nhiệm: từ ngày 30/05/2025;

 Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/05/2025.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của PV GAS vào ngày
31/05/2025 tại website http://www.pvgas.com.vn, chuyên mục Quan hệ cổ
đông/Thông tin cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
 Như trên;
 UBCKNN (Vụ Quản lý Phát hành Chứng

khoán);
 HĐQT (để báo cáo);
 TGĐ (để báo cáo);
 Các Ban: TC, TCNS, KSNB;
 Lưu: VT.

TUQ. TỔNG GIÁM ĐỐC
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Phan Thị Phương Anh

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.2444

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.2444

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.2444

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.2444

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.2444

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.2444

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.2444

-CTCP
- -

S : 06 /BBH-BKS

H 30 05 2025

05 2025

N H P BAN KI
V/v: B ng Ban ki m k 2025-2030

lu t Doanh nghi p s c Qu c h c C X
h i Ch ;

CTCP;

58/NQ-
-

-

I.

1.

2. CTCP, s ng
Nguy n H u Th c Ki n, huy H .

3. :

II.

2030
n -

- CTCP) t 4373/NQ-

III.

24 12 1972,
038072047019 do

22/11/2021
Nam 2030

:

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.25.2444

		2025-05-31T15:55:49+0700

		2025-05-31T16:09:54+0700

		pvgas@pvgas.com.vn
	2025-05-31T16:23:24+0700
	Location

		pvgas@pvgas.com.vn
	2025-05-31T16:23:28+0700
	Location

		pvgas@pvgas.com.vn
	2025-05-31T16:23:31+0700
	Location

		2025-05-31T21:20:19+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document